

اخبار

تمدید گواهینامه سیستم مدیریت انرژی نفت و گاز مارون



اختتامیه ممیزی ثبت و صدور گواهینامه سیستم مدیریت انرژی(ISO ۱۴۰۰۱:۲۰۱۸) شرکت بهره برداری نفت و گاز مارون، برگزار و صلاحیت این شرکت برای تمدید این گواهینامه توسط ممیز خارجی(SGS) تأیید شد.

مدیرعامل این شرکت ضمن تقدیر از کلیه کارکنان شرکت به خاطر راهبری فرایند تولید با رعایت الزامات مرتبط با انرژی، بهبود کارایی در مصرف را مهمترین هدف مدیریت انرژی برشمرد و گفت: این مهم ضمن کمک به راهبری تأمین انرژی مورد نیاز مردم، کاهش هزینه های عملیاتی را نیز برای سازمان به همراه دارد.

مهندس قباد ناصری شناسایی پتانسیل های بهره وری انرژی، استفاده بهینه از منابع و تلاش برای حفاظت از محیط زیست(با مصرف بهینه) را از نکات بارز و درخورتحسین در عملکرد شرکت بهره برداری نفت و گاز مارون برشمرد.

وی همچنین از کارگروه سیستم ها و بهره وری شرکت بهره برداری نفت و گاز مارون و تیم ممیزی شرکت SGS تقدیر کرد.

ناصر حسینی:

مصرف ۱۵ میلیون متر مکعب گاز رقیمی بی سابقه و رکورد شکنی در مصرف گاز استان کرمانشاه محسوب می شود

کرمانشاه- کرمی- ابتکار مدیرعامل شرکت گاز استان کرمانشاه از شکسته شدن رکورد مصرف گاز بخش غیر صنعتی خبر داد و از مشترکان استان خواست مصرف گاز را مدیریت کنند.

ناصر حسینی ، با اشاره به برودت هوای روزهای اخیر، از افزایش قابل توجه مصرف گاز بخش غیرصنعتی در استان خبر داد و گفت: بیشترین مصرف را در ۲۱ بهمن به میزان ۱۵ میلیون مترمکعب(مصرف بخش غیرصنعتی) شاهد بودیم که رقیمی بی‌سابقه در استان بود و رکوردشکنی در مصرف گاز محسوب می‌شود.

وی خاطرنشان کرد: این میزان مصرف نسبت به روز مشابه در سال گذشته ۳۳ درصد بیشتر بوده است.

مدیرعامل شرکت گاز استان کرمانشاه یکی از دلایل مهم افزایش مصرف گاز در این روزها را پایین بودن دمای روزانه دانست و عنوان کرد: وقتی که دمای روزانه به کمتر از هفت، هشت درجه سانتی‌گراد می‌رسد، مردم دمای سیستم‌های گرمایشی خود را افزایش می‌دهند که منجر به افزایش مصرف گاز می‌شود.

حسینی تأکید کرد: اگرچه در این شرایط ناگزیر به اعمال محدودیت برای برخی صنایع شدیم تا بتوانیم گاز پایدار بخاشی خانگی را تأمین کنیم، اما در هیچ نقطه‌ای از استان افت فشار نداشتیم و وضعیت شبکه گاز در استان مناسب و پایدار است.

حسینی اظهار داشت: در روزهای سرد نظارت بر مصرف گاز ادارات و دستگاه‌ها و مراکز تجاری پرمصرف همچنان ادامه دارد و در چند روز تعطیلی ، ادارات و دستگاه‌ها مصرف گازی نداشتند و از صبح ۲۳ بهمن جریان گاز آنها برقرار شد.

مدیرعامل شرکت گاز استان کرمانشاه خواستار همراهی مشترکان خصوصاً در بخش خانگی برای گذر از این روزهای سرد شد و گفت: اگر مشترکان مدیریت مصرف نداشته باشند، احتمال افت فشار در انتهای خطوط انتقال گاز کشور از جمله استان‌های شمالی کشور و حتی استان ما دور از انتظار نیست. حسینی از مشترکان خواست با پوشش گرمتر، کنترل دمای سیستم‌های گرمایشی منازل و با پوشاندن پنجره‌ها و مسدود کردن دریچه‌های کولر، از هدررفت انرژی جلوگیری کنند.

مدیر عامل شرکت نفت و گاز آغاچاری تشریح کرد

عزم شرکت نفت و گاز آغاچاری برای جهش تولید در دولت چهاردهم

همزمان با ایام الله دهه مبارک فجر اقدامات شرکت نفت و گاز آغاچاری در حوزه افزایش تولید نفت این شرکت تشریح شد.



سید محسن دهبان پور مدیر عامل شرکت نفت و گاز آغاچاری با تشریح اقدامات این شرکت بیان کرد: در راستای تحقق برنامه های تولیدی شرکت ملی نفت ایران بر اساس تعهد وزارت نفت در جهت افزایش ۲۵۰ هزار بشکه ای نفت و مطابق برنامه های ابلاغی شرکت ملی مناطق نفت خیز جنوب در سال جاری این شرکت با انجام اقدامات اصلاحی درون چاهی، تعمیرات اساسی تجهیزات فرآیندی و استفاده از ماشین آلات فرآورش سیار بیش از ۵۰ هزار بشکه در دولت چهاردهم به تولید این شرکت افزوده شد.

دهبان‌پور با تأکید بر برنامه‌ریزی برای تولید پایدار و استفاده از تمام ظرفیت‌ها، به تعمیرات اساسی واحد گاز و گاز مایع اشاره کرد و افزود: با این اقدام، بیش از ۷۰ میلیون فوت مکعب گاز به ظرفیت گاز کشور اضافه شد که نقش بسزایی در رفع ناترازی گاز و تحقق برنامه‌های شرکت ملی مناطق نفت‌خیز جنوب داشته است.

مهندس سید محسن دهبان پور با اشاره به تعمیر تجهیزات فرآیندی در جهت افزایش تولید افزود: در نیمه دوم سال جاری بیش از ۲۷۷ دستگاه از تجهیزات و ماشین آلات دور تعمیر و بازسازی شد و همچنین ضخامت سنجی تجهیزات و خط لوله با هدف شناسایی نقاط آسیب دیده به میزان بیش از ۴۸۰ هزار دسی متر مربع انجام گرفت. وی احداث ایستگاه آتش نشانی مرکزی با تاپ ۸A، آغاز پروژه جاده ارتباطی محور چیت پلنت به آغاچاری و ایمن سازی خطوط لوله و همچنین آغاز پروژه احداث ۱۰۰ باب از منازل سازمانی را از دیگر اقدامات این شرکت بر شمرد.

طرح ارتقاء انضباط و امنیت اجتماعی در استان چهارمحال و بختیاری اجرا می‌شود



درخواست‌های نهادهای ذیصلاح در عرصه امنیت اجتماعی داده شده باشد.

معاون اجتماعی و بختیاری گفت: طرح «ارتقاء انضباط و امنیت اجتماعی چهارمحال و بختیاری» مشتمل بر پانزده ماده و ده تبصره در نشست مشترک شورای پیشگیری از وقوع جرم و ستاد پیشگیری و مبارزه با جرایم خاص استان مورخ چهاردهم آذرماه ۱۴۰۲ به تصویب رسیده است تا به مدت دو سال در سطح استان اعمال و پس از بازخوردگیری نسبت به اصلاح آن در موارد لازم اقدام شود.

به گزارش واحد اطلاع‌رسانی و خیر معاونت اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم دادگستری کل استان چهارمحال و بختیاری، سیدمحمد موسوی گفت: با وجود اینکه امنیت عمومی و اجتماعی استان در سطح بالایی قرار دارد، لکن برخی انحرافات اجتماعی، باعث نارضایتی عمومی و احساس ناامنی در میان مردم می‌شود؛ به‌نحوی‌که افشار مختلف جامعه، به‌حق، انتظار اقدامات همه‌جانبه‌ای را از سوی نهادهای حاکمیتی در جهت پیشگیری و اقدام با تخلفات دارند.

این مقام قضایی افزود: با این اوصاف در بسیاری از موارد، اعمال برخی تدابیر به‌جای برخورد قضایی تشکیل پرونده در دادگستری و تحمیل مجازات بر افراد، واجد نتایج فوری و اثربخشی اجتماعی بیشتری است که در عین حال استفاده صحیح از آن‌ها می‌تواند از سابقه‌دار شدن اشخاص و افزایش ورودی مراجع قضایی و زندان‌ها نیز جلوگیری بعمل آورد و بدین لحاظ و با توجه به تجربیات گران‌سنگ سالیان اخیر که مبتنی بر تصمیمات ستادها و شوراهای این استان ویژه ستاد پیشگیری و مبارزه با جرایم خاص و شورای پیشگیری از وقوع جرم بدست آمده‌اند، می‌توان بطور جامع و مدون از تدابیر مذکور استفاده نمود.

معاون قضایی رئیس کل دادگستری استان چهارمحال و بختیاری اظهار کرد: «طرح ارتقای انضباط و امنیت اجتماعی در استان چهارمحال و بختیاری» توسط معاونت اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم دادگستری و دادرسی عمومی و انقلاب مرکز استان تدوین و در جلسه مشترک هر دو ستاد مذکور مطرح تا پس از تصویب با قاطعیت اعمال و پاسخی درخور به انتظارات عموم مردم

زمینه‌ی بازاجتماعی شدن متخلف و نابهنجار به‌جای تشکیل پرونده قضایی فراهم شده است

موسوی با بیان اینکه «دادگستری استان از سال ۱۳۹۰ در حال بازاجتماعی کردن متخلفان و مرتکبان جرایم‌خرد تعزیری ۶ تا ۱۸ است و با تدوین این طرح، شیوهی بازاجتماعی شدن افراد، ساماندهی و متناسب با رفتار ارتكابی شده است» خاطرنشان کرد: هدف اصلی این طرح در خصوص تخلفات و برخی نابهنجاری،۱- اخذ تعهد از متخلفان، ۲-اعمال برخی تدابیر محدودکننده، ۳-خودداری از معرفی به مراجع قضایی در مرتبه اول و ۴-بازاجتماعی شدن متخلف است.

معاون اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم دادگستری کل استان چهارمحال و بختیاری اضافه کرد: هر ماده از این طرح، به تدابیرمحدودکننده‌ی خاص و متناسب با تخلف و نابهنجاری موضوع طرح، اشاره کردوسلیه‌ی نقلیه‌ی مشارکت‌کنندگان در ساخت و سازهای غیرمجاز، عاملان سدمعبر یا راهاندازی کاروان عروسی مدت ۱۵ روز، یک ماه و سه ماه توقیف می‌شود

معاون اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم دادگستری کل استان چهارمحال و بختیاری گفت: ۱- ایجاد آلودگی صوتی، پرتاب ترقه و تیراندازی، ۲- انجام حرکات مخاطره‌آمیز و دور دور کردن ۳- رانندگی با وصف مستنی یا بدون گواهینامه یا بدون پلاک، ۴-پوشاندن پلاک، ۵-اخلال در نظم و سلب آسایش عمومی، ۶-حمل آشکار قمه و سلاح گرم، ۷- تغییر غیرمترعارف در شاسی و فنر خودرو، ۸- ایجاد رامبندن یا راهاندازی کاروان عروسی و انتخاباتی، ۹-ایجاد مزاحمت برای بانوان و اطفال در معابر، ۱۰-مسافركش‌ی یا خوردروهای غیرمجاز شخصی،۱۱-استفاده از خودرو برای روابط ناسالم اخلاقی، ۱۲-پارک‌خودرو در پیاده‌روها به‌نحوی‌که مزاحم تردد عموم مردم شود، ۱۳-پارک کامیون‌ها در معابر شهری، ۱۴-تخلیه پسماند در مکان‌های غیرمجاز، ۱۵-جمع‌آوری پسماند بدون اخذ مجوز، ۱۶-توزیع شبکه‌های و مستمر کودکان خیابانی و متکدیان، ۱۷- همکاری و مشارکت در ساخت و سازهای غیرمجاز، ۱۸- استفاده از لامپ‌های غیرمجاز آژردهدن،۱۹- تمرد رانندگان از

دستور مأموران برای اخذ تست الکل و ...، ۲۰-ایجاد سد معبر و دست‌فروشی در داخل شهرها یا کالبد یا حریم جاده‌های استان، ۲۱- رانندگی با موتورسیکلت‌های سنگین غیرمجاز و ۲۲- استفاده از شیشه‌های دودی غلیظ غیرمجاز؛؛ از جمله تخلفاتی است که با استفاده از وسایل نقلیه صورت می‌پذیرند.

وی با بیان اینکه «اجرای این طرح در خصوص مشارکت‌کنندگان در ساخت و سازهای غیرمجاز و عاملان سدمعبر به جد در دستور کار قرار دارد» گفت: برای افرادی که تخلفات خود را توسط وسایل نقلیه انجام می‌دهند، مقرر شد مصوبات جلسه ستاد پیشگیری و مقابله با جرایم خاص استان مورخ دهم اردیبهشت ماه سال یکهزار و چهارصدویک جاری باشد به نحوی که: الف) برای بار اول، وسیله نقلیه مرتکب به مدت ۱۵ روز توقیف و مرتکب به دوره‌های «طرح امید دادگستری» معرفی شود؛ ب) برای بار دوم، علاوه بر موارد مندرج بند (الف)، به مدت توقیف، ۱۵ روز دیگر اضافه شود؛ پ) برای بار سوم، علاوه بر اجرای مصوبات جلسه ستاد پیشگیری و مقابله با جرایم خاص استان مورخ دهم اردیبهشت ماه سال یکهزار و چهارصدویک، وسیله نقلیه به مدت ۳ ماه توقیف و به طور همزمان جرایم ارتكابی جهت تعقیب و برخورد قاطع توسط شعب ویژه به مراجع قضایی اعلام شود.

پلمب اماکن و نصب نیوجرسی به مدت یک ماه و سه ماه در انتظار متخلفان در اماکن عمومی، اصناف و منازل است دبیر شورای پیشگیری از وقوع جرم و آسیب‌های اجتماعی استان چهارمحال و بختیاری گفت: متخلفان در اماکن عمومی، اصناف و منازل؛ نگهداری کنندگان مواد مخدر یا مشروبات الکلی، عاملان سدمعبر ، عاملان آلودگی صوتی، رمالان و فالگیران، توزیع کنندگان مواد خوراکی و نیرویوز غیرمجاز در باشگاه‌های ورزشی و ... هستند که پلمب یا نصب نیوجرسی برای مرتبه‌ی اول به مدت یک ماه و برای مرتبه‌ی دوم به مدت سه ماه برای آنان اعمال می‌شود.

«توقیف دستگاه پوز»، تدبیر محدودکننده‌ی مندرج در ماده چهار طرح ارتقاء انضباط و امنیت اجتماعی است

سیدمحمد موسوی با اشاره به جرم بودن عمل متکدیان و رمالان گفت: دستگاه‌های پوز و سیم‌کارت‌های مورد استفاده از سوی متکدیان و افرادی که مبادرت به کلاشی یا رمالی یا فالگیری می‌کنند، توقیف و مسدود و افراد مذکور نیز طی مکاتبه‌ای با مؤسسات مربوطه از داشتن پوز جدید محروم می‌شوند.

مسدود شدن صفحات و کانال‌های فضای مجازی مرتکب عناوین مجرمانه، در دستورکار قرار دارد

معاون اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم دادگستری استان چهارمحال و بختیاری با اشاره به افزایش جرایم در بستر فضای مجازی خاطرنشان کرد: کلیه صفحات و کانال‌هایی که در فضای مجازی مبادرت به انجام جرایمی شامل تبلیغ علیه نظام و ارتزغ‌های مذهبی، زمینه‌سازی برای کلاهبرداری، ترویج و تشویق و ترغیب افراد به خرید و فروش و استفاده از مواد مخدر و روانگردان، مشروبات الکلی و سلاح سرد و گرم یا شورش و اخلال در نظم عمومی و تجمعات غیرقانونی یا فساد اخلاقی و واسطه‌گری غیرمجاز برای ازدواج موقت یا همسرایی می‌کنند، به قید فوریت به دستور دادستان عمومی و انقلاب یا رئیس دادگاه بخش و همکاری پلیس فتا مسدود می‌شوند.

این مقام قضایی در پایان از کلیه‌ی مردم شریف استان خواست نهادهای ذی‌ربط را در اجرای طرح طرح ارتقاء انضباط و امنیت اجتماعی یاری کنند. است.

اخبار

بهره برداری از ۱۸ پروژه نیمه تمام در شهرستان زارچ

یزد- سیماصادقی مقدم- سرپرست فرمانداری شهرستان زارچ از افتتاح ۱۸ پروژه نیمه تمام در این شهرستان خبرداد. سعید پرویزی در نشستی خبری با اصحاب رسانه استان یزد، با گرامیداشت ایام الله دهه فجر انقلاب اسلامی گفت: از ۲۵ پروژه نیمه تمام موجود در شهرستان زارچ ، عملیات اجرایی ۱۸ پروژه با اعتبار ۱۰۳ میلیارد تومان به پایان رسید و بهره‌برداری از آنها آغاز شد. وی در خصوص تکمیل ۷ پروژه باقیمانده تصریح کرد منتظر تخصیص اعتبارات دولتی هستیم.

سرپرست فرمانداری شهرستان زارچ دیدار با مردم محلات مختلف وبرگزاری جلسات پرسش وپاسخ در ایام دهه فجر، را مفید خواند و بر رفع مشکلات و نارسایی‌ها تاکید کرد.



بیش از ۷۰

میلیون فوت

مکعب گاز به

ظرفیت گاز

کشوراضافه

شد که نقش

بسزایی در

رفع ناترازی

گاز و تحقق

برنامه‌های

شرکت ملی

مناطق نفت‌خیز

جنوب‌داشته

است

پرویزی برگزاری جلسات تخصصی وکارشناسی با مدیران ۱۷ اداره کل استان و طرح چالش‌های شهرستان در این جلسات،بازدید از خط تولید ۱۲ واحد صنعتی زارچ باهدف بررسی وضع مشکلات آنها، همچنین برگزاری ۷۰ جلسه تخصصی در حوزه های مختلف فرهنگی، اقتصادی واجتماعی را از جمله اقدامات انجام شده این فرمانداری ذکر کرد وگفت: سعی کردیم این روحیه را درمدیران شهرستان ایجاد کنیم که این جلسات صرف نشست وپرخاستن نیست لازمست مصوبات پیگیری و اقدامات لازم انجام شود.

سرپرست فرمانداری زارچ در ادامه از استقرار تیم واکنش سریع جمعیت هلال‌احمر در شهرستان در آینده نزدیک خبر داد و گفت: با توجه به قابلیت های شهرستان در تلاش هستیم با فراهم کردن استقرار تیم واکنش سریع جمعیت هلال‌احمر استان در زارچ شاهد خدمات بهتری باشیم در ادامه این نشست، مهدیه لاری ، سرپرست معاونت فرمانداری شهرستان زارچ با اشاره به درخواستهای مکرر اهالی شهرستان مبنی بر حذف پل القدری گفت: ایجاد زیرگذر جدید نیازمند ۵۰۰میلیارد تومان اعتبار است که امیدواریم با کمک مسئولان استان در طرح ملی مصوب واقدامات لازم به عمل آید.

احداث نیروگاه‌های خورشیدی؛ فرصتی برای تأمین انرژی پایدار در کشاورزی و صنایع تریب حیدریه

معاون استاندار و فرماندار ویژه شهرستان تربت‌حیدریه، احداث نیروگاه‌های خورشیدی را فرصتی برای تأمین انرژی پایدار در کشاورزی و صنایع این شهرستان دانست.

مجتبی شجاعی، سه‌شنبه شب در حاشیه دیدار با جمعی از کشاورزان در گفت‌وگو با ایسا بر ضرورت استفاده از نیروگاه‌های خورشیدی برای تأمین برق چاه‌های کشاورزی توسط کشاورزان تأکید و اظهار کرد: نیروگاه خورشیدی یک راهکار مؤثر برای کاهش هزینه‌ها و تأمین پایدار انرژی در بخش کشاورزی مطرح شده است.

وی با تأکید بر اهمیت استفاده از انرژی‌های تجدیدپذیر، بیان کرد: کشاورزان با احداث نیروگاه‌های خورشیدی می‌توانند تا ۸۰ درصد برق مصرفی خود را تأمین کنند.

فرماندار تربت‌حیدریه افزود: این اقدام نه تنها به کاهش هزینه‌های انرژی کمک می‌کند، بلکه کشاورزان را از مدیریت بار در فصول گرم و سرد سال معاف می‌سازد. وی با بیان اینکه ناترازی انرژی در کشور به ویژه در فصول گرم و سرد، به یکی از چالش‌های جدی تبدیل شده است، خاطرنشان کرد: این ناترازی به دلیل افزایش مصرف برق در تابستان و زمستان و همچنین محدودیت‌های موجود در تولید سوخت برای نیروگاه‌ها، به وضوح احساس می‌شود.

در این راستا، استفاده از انرژی خورشیدی به عنوان یک منبع پاک و تجدیدپذیر، می‌تواند به حل این مشکل کمک کند. فرماندار تربت‌حیدریه در ادامه به آمار چاه‌های کشاورزی شهرستان اشاره و اظهار کرد: در حال حاضر، ۵۰ حلقه چاه کشاورزی در این شهرستان به طرح استفاده از انرژی خورشیدی پیوسته‌اند.

با توجه به اینکه مجموع چاه‌های کشاورزی شهرستان ۵۰۰ حلقه است، این تعداد نشان‌دهنده پتانسیل بالای استفاده از انرژی خورشیدی در این بخش است.

برای نخستین بار در کشور:

طرح رایگان پایش سلامت رانندگان تاکسی در میادین اصلی و ۱۰۰ مرکز بهداشتی شهر اصفهان آغاز شد

به‌مناسبت چهل‌وششمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی و برای حفظ سلامت رانندگان تاکسی، طرح پایش وضعیت جسمانی آن‌ها در پنج میدان اصلی شهر و بیش از ۱۰۰ مرکز بهداشتی برگزار و پرونده سلامت الکترونیکی برای رانندگان تشکیل می‌شود. مدیرعامل سازمان مدیریت و نظارت بر تاکسیرانی شهرداری اصفهان گفت: رانندگان تاکسی از جمله گروه‌های زحمتکش جامعه هستند که به‌دلیل مشغله‌های کاری فراوان، کمتر فرصت رسیدگی به وضعیت سلامتی خود را پیدا می‌کنند؛ درحالی‌که سلامت آن‌ها نه‌تنها برای خود، بلکه برای جامعه از اهمیت ویژه‌ای برخوردار است.



سازمان بهداشتی و نظارت بر تاکسیرانی شهرداری اصفهان با همکاری دانشگاه علوم پزشکی و مراکز بهداشت شماره یک و دو، طرح ویژه پایش سلامت رانندگان تاکسی شهر اصفهان را اجرا می‌کند. پرورش تأکید کرد: این طرح از بیست‌ویکم بهمن سال جاری به مدت یک هفته هم‌روزه از ساعت ۸:۰۰ تا ۱۱:۰۰ در پنج میدان اصلی شهر به اجرا می‌شود.

وی بیان کرد: در راستای تکرم رانندگان و عدم اخلال در سرویس‌دهی و خدمات به همشهریان، علاوه‌بر تمام مراکز بهداشتی، تیم‌هایی نیز در میادین احمدآباد، بزرگمهر، انقلاب، آزادی و جمهوری جهت ارائه خدمات مشاوره‌ای و پزشکی مستقر می‌باشند.

پرورش ادامه داد: خدمات ارائه‌شده در این طرح شامل تست قند خون، بررسی چربی خون، فشار خون و مشاوره تغذیه و سلامت است. مدیرعامل سازمان مدیریت و نظارت بر تاکسیرانی اصفهان خاطرنشان کرد: برای همه رانندگان، پرونده سلامت به‌صورت برخط در نزدیک‌ترین مرکز بهداشت به محل سکونت آن‌ها تشکیل خواهد شد تا در صورت نیاز، برای بررسی‌های بیشتر و درمان، به مراکز تخصصی ارجاع شود؛ نکته مهم این است که تمام این خدمات به‌طور کامل رایگان خواهد بود.پرورش اظهار داشت: علاوه‌بر پایش سلامت عمومی رانندگان، سازمان تاکسیرانی شهرداری اصفهان با همکاری مراکز غربالگری سرطان روده و سینه را نیز در دستور کار قرار داده است که این طرح ویژه تمام رانندگان (بانوان و آقایان) و خانواده‌های آن‌ها اجرا خواهد شد و بیش از ۲۰ هزار نفر از رانندگان تاکسی و سرویس‌های مدارس را شامل می‌شود.مدیرعامل سازمان مدیریت و نظارت بر تاکسیرانی شهرداری اصفهان ضمن قدردانی از همکاری مراکز بهداشت شماره یک و دو در اجرای این طرح یادآور شد: با اجرای این طرح، نه‌تنها سلامت رانندگان تاکسی حفظ می‌شود، بلکه سطح کیفی حمل‌ونقل شهری نیز ارتقا پیدا می‌کند و شهروندان از خدمات بهتری بهره‌مند خواهند شد.

استاندار:

با روند فعلی تغییری در کرمانشاه ایجاد نخواهد شد

استاندار کرمانشاه گفت: با روند فعلی، تغییری در استان کرمانشاه بویژه در نرخ بیکاری آن که اکنون در رتبه‌های نخست کشور است، حاصل نخواهد شد.



منوچهر حبیبی در جلسه کارگروه اشتغال و سرمایه‌گذاری استان که شامگاه ۲۳ بهمن برگزار شد، با اشاره به آغاز دیرهنگام تدوین برنامه راهبردی اسنان توسط سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی، بر اهمیت این موضوع تأکید کرد.

استاندار کرمانشاه با انتقاد از اینکه استان فاقد یک برنامه مدون و راهبردی برای توسعه است، تأکید کرد: اگرچه تدوین این برنامه راهبردی تأخیر دارد و باید از سال‌ها پیش تدوین شده بود، اما وجود آن بسیار مهم است زیرا بدون برنامه نمی‌توان کار کرد و از شرایط کنونی استان می‌توان دریافت که اقدامات بدون برنامه بوده است.

وی با بیان اینکه تدوین برنامه راهبردی برای استان کرمانشاه که ظرفیت‌های بسیاری دارد ضروری است، عنوان کرد: این برنامه باید منطبق بر برنامه هفتم توسعه، سند توسعه و سند آمایش استان کرمانشاه باشد و از سوی دیگر قابلیت اجرایی داشته باشد و صرفاً یک سند بدون قابلیت اجرایی نباشد.

استاندار کرمانشاه از سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی استان و دانشگاه‌ها خواست تا با بهره‌گیری از ظرفیت‌های موجود و با در نظر گرفتن شناخت کافی از استان، برنامه‌ای کاربردی و قابل اجرا تدوین کنند. این برنامه باید دارای زمان‌بندی مشخص باشد و هرچه سریع‌تر تهیه شود تا سرمایه‌گذاران و فعالان اقتصادی بتوانند بر اساس آن، فعالیت‌های خود را در استان ساماندهی کنند، زیرا فردی که می‌خواهد به استان کمک کند یا سرمایه‌گذاری انجام دهد، باید بداند که برنامه و اولویت‌های توسعه استان چیست.

وی در ادامه با انتقاد از عملکرد ضعیف برخی بانک‌ها در پرداخت تسهیلات تکلیفی اظهار کرد: وقتی تسهیلات تکلیفی با نرخ ۵۰ تا ۶۰ درصد محقق می‌شود، یعنی کار خاصی برای کمک به استان انجام نداده‌ایم. دستگاه‌های اجرایی نیز در زمینه ارائه طرح‌ها کوتاهی می‌کنند و حاضر نیستند طرح‌های اشتغالزایی متعددی به بانک‌ها معرفی کنند.

استاندار کرمانشاه با اشاره به عملکرد ضعیف یکی از بانک‌های بزرگ استان در پرداخت تسهیلات، تصریح کرد: در ۱۱ ماه امسال این بانک فقط به پنج طرح تسهیلات پرداخت کرده است. این کم‌کاری و کوتاهی در پرداخت تسهیلات تکلیفی شامل ازدواج، فرزندآوری، اشتغال و مشاغل خانگی به هیچ وجه قابل توجیه نیست.